●不慎将鄂尔多斯市顺事嘉业物
业服务有限公司的开户许可证丢
失,核准号 J2052001124302,账号:
15050168763700001126, 开 户 银
行:中国建设银行股份有限公司达
拉特旗德胜街支行,声明作废●北
京腾图文教电子发展有限责任公
司内蒙古分公司遗失营业执照副
本,注册号 1501052500724,声明作
废 ● 本 人 蔡 龙 君 ( 证 件 号:
130825198309265936)因自身原因
将贵公司开具的购房收据遗失,1.
收 据 号 为 (0000405), 金 额 小 写
￥4322 元(大写)肆仟叁佰贰拾贰
元整,2.收据号为(0756742)金额小
写￥250000(大写)贰拾伍万元整,
3. 收据号为 (0001005)金额小写
￥10000(大写)壹万元整,4.收据号
为(0464950)金额小写￥20000(大
写)贰万元整,开具内容:房款收据,
现因该收据已遗失,在此本人声明
作废并以此遗失声明办理相关业
务,日后此收据原件出现,内蒙古
爱屋房地产有限公司有权拒绝办
理相关业务,由此造成的经济纠纷
与贵公司无关,由本人负责,特此
声明●陈晓龙,张改霞遗失内蒙古
加禾房地产开发有限公司开具的
托县云中一品 2 号楼四单元 302
号房款收据两张(编号0614504,金